
Ventilátory a díly pro vzduchotechniku

UNIVENT CZ, s.r.o.
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4

tel.: 241 001 041–3, fax: 261 222 804
e-mail: info.praha@univent.cz

MA-09NXD0-I BLANC vnitřní jednotka

Základní údaje

Doplňující vyobrazení a údaje

Popis produktu

        Informace        Informace • automatický restart
• funkce super chlazení 
• noční režim
• nouzový režim
• venkovní ventilátor s 5 rychlostmi
• pohotovostní režim 1 W
• kompatibilní s mono i multi
• vnitřní ventilátor s 12 rychlostmi
• výhřev olejové vany
• režim ECO
• proudění vzduchu ve 2 směrech
• detekce nízké hladiny chladiva
• výměník tepla Golden Fin
• automatické otáčení venkovní žaluzie
• filtr s vysokou hustotou
• samočištění
• funkce automatické diagnostiky
• venkovní kryt odolný proti korozi
• chlazení při nízké venkovní teplotě
• ovládání pomocí Wi-Fi
• 24 hodinový časovač
• temperování na 8 °C
• oboustranný odvod
• paměť polohy lamely
• rychlé uvedení do provozu
• automatické otáčení horizontální žaluzie

Tabulka rozměrů

Š x V x H

805 x 285 x 205 mm

Tabulka technických parametrů

max.
výkon
chlazení
/ topení

max.
proud SEER

energeti
cká třída

-
chlazení

SCOP
při -7 °C

SCOP
při +2 °C

energeti
cká třída
- topení

-2 °C /
+7 °C

rozměr
místnos

ti

chladivo

kW A W / W W / W W / W m2

2,6/2,9 10 6,20 A++ 4,0 4,9 A+ / A++ 12 - 18 R32

1 | zpracováno z www.univent.cz 23.4.2024  9:31


